
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/397/2022 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/50/19 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym, w prowadzonych przez Gminę Wschowa publicznym przedszkolu 

i oddziałach podstawowych w publicznych szkołach podstawowych. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 4 i ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (DZ. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji 

(M.P. z 2022 r. poz. 613) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 3 uchwały nr VI/50/2019 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszklnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym, w prowadzonych przez Gminę Wschowa publicznym przedszkolu i oddziałach 

podstawowych w publicznych skołach podstawowych, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się opłatę 

w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale lub 

punkcie przedszkolnym w szkole podstawowej w czasie przekraczającym wymiar określony w ust. 1". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 1866

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2022-09-30T13:12:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




